[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16декабря 2020 года

№ 816
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Порядок финансирования муниципальной программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в муниципальном районе «Забайкальский район" на 2020-2026гг.» на 2020 год
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в муниципальном районе «Забайкальский район" на 2020-2026 годы», утвержденной Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 7 мая 2019 года № 281, в соответствии с решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25 ноября 2020 года № 385 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район»  от 27 декабря 2019 года № 317 «Об утверждении  районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район», постановляет:

1.  Утвердить прилагаемые изменения в Порядок финансирования муниципальной программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в муниципальном районе «Забайкальский район" на 2020-2026 годы» на 2020 год, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16 января 2020 года № 14.
2. Опубликовать официально постановление в официальном вестнике Администрации муниципального района "Забайкальский район" "Забайкальское обозрение" и на официальном сайте муниципального района "Забайкальский район" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                       А.М. Эпов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

                                                                               муниципального района

                                                                               «Забайкальский район»

                                                                                   от «16   » декабря 2020г №  816

Изменения, которые вносятся в Порядок

финансирования муниципальной программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в муниципальном районе «Забайкальский район" на 2020-2026 годы» на 2020 год

(далее – Порядок)
  1.Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
            Приложение № 2

                   Утверждено

постановлением Администрации

муниципального района «Забайкальский район»

                                                       от «   » декабря 2020 г. №____
Направления расходования средств Программы на 2020 год

п. 3.1. «Замена устаревшего компьютерного оборудования в отраслевых (функциональных) подразделениях Администрации района»
	№ п/п
	Мероприятие
	Стоимость в тыс. руб.

	1
	Приобретение компьютерного оборудования
	132,0

п. 3.2 «Обслуживание и приобретение расходных материалов для оргтехники»

	№ п/п
	Мероприятие
	Стоимость в тыс. руб.

	1
	Обслуживание и приобретение расходных материалов для оргтехники
	20,6

Всего: 152,6 тыс. руб.